
 

 1 

Башҡортостан Республикаһы Көйөргәҙе районы 

муниципаль район Ермолаево ауылы  
«Советтар Союзы Геройы Вениамин Георгий 

улы Недошивин исемендәге 1- се һанлы  урта 

дөйөм белем биреү мәктәбе»  

муниципаль  бюджет дөйөм белем биреү  
учреждениеһы 

(МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево) 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 
имени Героя Советского Союза 

Недошивина Вениамина Георгиевича»  
села Ермолаево муниципального района 

Куюргазинский район Республики Башкортостан 
(МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево) 

Калинина ул., д.17, с.Ермолаево, Куюргазинский район, Республика Башкортостан, 453360,  

тел.8-34757-61351, http://1school-erm.ucoz.ru/ 

ИНН0233003580, ОКПО 48880051, КПП 023301001, ОГРН 1020201814511 

 

БОЙОРО[                                                                                               ПРИКАЗ 

01 июль 2024 й.                         № 035-ОДУ                           01 июля 2024 г. 

 
О зачислении детей в школу  

для обучения с 1 сентября 2024 г. 
 

На основании представленных документов 
 
приказываю: 
 
1. Зачислить в 1 класс для обучения с 1 сентября 2023 г. следующих детей (по 

списку): 
1 Абдрашитова Амина Марселевна 
2 Абдуллина Илина Ильгизовна 
3 Акрачков Данил Вячеславович 
4 Алексеев Семён Николаевич 
5 Алексеев Ярослав Алексеевич 
6 Алленова София Викторовна 
7 Амангильдин Таймураз Линарович 
8 Андреева Евгения Вадимовна 
9 Андреева Екатерина Игоревна 

10 Афанасьев Никита Владимирович 
11 Балашов Егор Васильевич 
12 Балушева Виктория Евгеньевна 
13 Валитова Самира Айратовна 
14 Винокуров Максим Владиславович 
15 Волков Дмитрий Дмитриевич 
16 Волчков Михаил Иванович 
17 Гарашов Рустам Магсатович 
18 Гареев Инсаф Винерович 
19 Дилбандян Ной Валерикович 
20 Дмитриенко Артур Олегович 
21 Дремин Савелий Андреевич 
22 Имилов Данил Артурович 
23 Кадеева Милена Руслановна 
24 Кальянов Никита Максимович 
25 Каримова Анастасия Рустамовна 
26 Кузембаева Алтынай Нурлановна 
27 Кузнецов Артём Николаевич 
28 Кузнецов Егор Дмитриевич 
29 Леонтьева Анисия Валерьевна 
30 Лопатин Никита Александрович 
31 Лукьянова Ксения Александровна 

32 Митякин Иван Александрович 
33 Мустафин Тамерлан Рифович 
34 Никитин Николай Владимирович 
35 Нойкин Александр Романович 
36 Нугуманова Рамина Рафиковна 
37 Онипко Арсений Артемович 
38 Осина Ирина Алексеевна 
39 Пелогеин Иван Евгеньевич 
40 Петрунина Софья Павловна 
41 Позднякова Елизавета Андреевна 
42 Пронин Денис Игоревич 
43 Рахимова Ирина Дмитриевна 
44 Рахматуллина Анастасия Руслановна 
45 Рахматуллина Арина Наилевна 
46 Рискулова Александра Александровна 
47 Руденко Артём Евгеньевич 
48 Саликбаев Динислам Дамирович 
49 Саликбаев Ислам Дамирович 
50 Согоян София Ашотовна 
51 Соломко Валерия Юрьевна 
52 Сысалов Ярослав Александрович 
53 Тутаев Матвей Денисович 
54 Умутбаев Арслан Русланович 
55 Филиппова Ольга Дмитриевна 
56 Хисматуллина Екатерина Игоревна 
57 Чукина Виктория Денисовна 
58 Шакирова Зарина Радиковна 
59 Шамхалова Сафия Джанмурзаевна 
60 Янсияров Дамир Уралович 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Основание: 

• комплект документов для зачисления в 1 класс 

 
Директор:    А.С.Самсоненко 

 
 

http://1school-erm.ucoz.ru/


 

 2 

С приказом ознакомлены:  
Фамилия, инициалы 

 
дата роспись 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

 
 


		2024-07-09T19:37:41+0500
	Самсоненко Александр Степанович




